ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC TRÀ MY

Số: 682/UBND-VP

V/v thực hiện công tác giải phóng mặt bằng để thi công hoàn thành công trình điện nông thôn tại xã Trà Giác, Trà Giáp

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Trà My, ngày  12  tháng 4 năm 2018

	                              Kính gửi:
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

Trên cơ sở Công văn số 424/SCT-QLĐT&XNK ngày 10/4/2018 của Sở Công thương về việc đẩy nhanh công tác giải phóng mặt bằng và hành lang tuyến để thi công hoàn thành đóng điện công trình cấp điện thôn 3B, xã Trà Giác và thôn 4, xã Trà Giáp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Anh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương giải quyết các vướng mắc để bàn giao mặt bằng thi công hoàn thành công trình, đóng điện trước ngày 30/4/2018.

(Văn bản nêu trên được đăng tải trên phần mềm Q-office của UBND huyện).

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, VP.

 (A Tình).
	    TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Lê Nho Triều